
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/164/2017 

RADY POWIATU W PARCZEWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci 

szkół ponadpodstawowych działających na terenie Powiatu Parczewskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1-2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) szkoły prowadzone przez Powiat Parczewski 

a) I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Parczewie ul. Mickiewicza 5, 

b) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Parczewie ul. Wojska Polskiego1 

- czteroletnie technikum;  

- trzyletnie liceum ogólnokształcące dla dorosłych;  

c) Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Milanowie ul. Marii Konopnickiej 1 

-   trzyletnie liceum ogólnokształcące 

2) Szkoły prowadzone przez inne organy 

a) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu  ul. Zamoyskiego 

4, organem  prowadzącym  szkołę jest Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

- czteroletnie technikum; 

b) Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Parczewie  ul. Harcerska 8, organem prowadzącym 

szkołę jest Zakład Doskonalenia Zawodowego w Lublinie ul. Królewska 15. 

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych 

1) szkoły prowadzone przez Powiat Parczewski 

a) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Parczewie ul. Wojska Polskiego 1 

- branżowa szkoła I stopnia – klasy zasadniczej szkoły zawodowej prowadzone w branżowej szkole 

I stopnia;  

-  szkoła policealna dla dorosłych; 

2) szkoły prowadzone przez inne organy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2385



a) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu  ul. Zamoyskiego 

4, organem prowadzącym szkołę jest Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

- branżowa szkoła I stopnia- klasy zasadniczej szkoły zawodowej prowadzone w branżowej szkole 

I stopnia ; 

- szkoła policealna; 

b) Medyczne Studium Zawodowe im. Zofii Bagińskiej w Parczewie ul. Szpitalna 1C, organem 

prowadzącym jest Województwo Lubelskie. 

- szkoła policealna 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Parczewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Parczewie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Powiatu Parczewskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Artur Becher 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2385


		2017-05-18T12:02:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




